[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2018 года

                                                                                     № 100
О внесении изменения в приложение 2 постановления администрации

сельского поселения Лыхма от  16 марта 2016 года № 22
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Лыхма», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Лыхма от  16 марта 2016 года № 22 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Лыхма» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 ноября 2018 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Лыхма И.В.  Денисову.
Глава сельского поселения Лыхма                                                                            Н.В. Бызова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации сельского поселения Лыхма
от 29 ноября 2018 года № 100
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации сельского поселения Лыхма
от 16 марта 2016 года № 22
С О С Т А В

единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения

муниципальных нужд сельского поселения Лыхма
(далее - комиссия)

	Бызова Н.В.
	- глава сельского поселения Лыхма, председатель комиссии

	Выдыш А.Н.

	- заведующий сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Лыхма, заместитель председателя комиссии

	Мужипова  А.Г.

	- делопроизводитель сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Лыхма, секретарь  комиссии

	Члены комиссии:

	Веретельник Н.Б.
	- бухгалтер администрации сельского поселения Лыхма

	Прокопьева Ю.Г.
	- ведущий специалист сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Лыхма

	Масликова Я.А.
	- специалист I категории сектора муниципального хозяйства администрации сельского поселения Лыхма

________________